Loris, Della Toffola Antonio, Burigotto Maurizio, Sanson

Diego; è presente inoltre il direttore Antiga Luigi;

c) per il Collegio Sindacale non è presente nessuno;

d) sono presenti, in proprio o per deleghe da conservarsi

agli atti sociali, numero 70 (settanta) soci sui

complessivi numero 345 (trecentoquarantacinque) soci come

risulta dall'elenco delle presenze che si allega al

presente atto sotto la lettera A); sono stati inoltre

ammessi a partecipare all'assemblea i soci senza diritto al

voto a termini di Statuto: Società Agricola Hormann s.s.,

Gnocato Ugo e  Società Agricola Conzato Giovanni & C.

[...]

l'assemblea alle ore 12 (dodici) e minuti 10 (dieci).

Ai fini dell'iscrizione a repertorio si dà atto che

capitale e riserve della società incorporanda, quali

risultano dalla situazione patrimoniale alla data del 31

(trentuno) gennaio 2016 (duemilasedici), ammontano a

complessivi Euro 1.994.518,57

(unmilionenovecentonovantaquattromilacinquecentodiciotto

virgola cinquantasette).

Il comparente mi dispensa di leggere quanto allegato al

presente atto.

Ho letto questo atto al comparente che lo approva.

Consta di tre fogli dattiloscritti da persona di mia

fiducia ed in parte scritti di mio pugno in nove facciate